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INNHOLDSFORTEGNELSE: 

HV AD BETYR NASJONAL SAMLING? 
Av sogneprest Martin Tveter, Vadsø. 

KORSET MOT HAMMEREN. 
Liberalismen og marxismens feilslutninger. Av Sven Sansføl. 

KIRKESTRIDEN I TYSKLAND SETT ·FRA NORSK SYNSPUNKT. 
Et intervju med pastor Reidar Hauge om tilstanden innen tysk 
protestantisme. idag. . . . 

SANNHETEN OM FORSORGSVESENET. 
Et intervju med dr. Gulbrand Lunde. 

. Hjen:stavnsbestemmelsen et middelaldersk stavnsbånd på de 
arbeIdsløse. . Den naturlige løsning til gavn tor folk og virke. 

Hvad betyr Nasjonal Samling? 
Nasjonal egoisme eller et skritt videre på veien mot det 

universelle brorskap 

Av sogneprest Martin Tveter, Vadsø. 

for en utVlSkning av nasjonali

teten, men vil isteden arbeide 

for en lutring av nasJOnalfølel
sen, slik· at nasjonalegoismen 
og den falske ødeleggende na
sjonale selvhevdelse erstattes 
av idealet om va.r nasjons tje
neropgave i troskap mot sin 
egenart og i solidaJitet overfor 
nasjonenes fellesskap. 

Nasjonal Samling . 

Dette ideal ma. vi kristne ar
beide for. Tross skuffelser og 
nederlag når det gjelder virke
liggjørelsen av kjærligheten ba
de i vårt eget liv, i folkesa.mfun
det og i de internasjonale for
hold, må vi arbeide ufortrødent 
videre mot vårt store mål. Og 
som kristne ,vet vi at ill slutt 
skal kjærlighet, fred og rettferd 
seire, når Kristus opretter sitt 
fullkomne rike. «Han marken 
skal beholde:.. 

Mennesket søker av naturen Underets mulighet. . I hans solida,ritetsføle~,e ikke ba- Så blir da spørsmålet: Hvor-

sitt eget. Det gjør sig selv til Finnes der mgen makt som re kan omfatte familie, slekt og dan forhol'Cier Nasjonal Samling 
centrum i sitt liv og skyv~r an- kan hindre dette? Me:meskelig klasse, så kan den heller ikke sig til denne universelle kjær
dre ut i periferien. Men menne- sett synes det umulig. En mu- bare omfatte hans egen nasjon, lighets ide? 
bkets' ulykke er nettOp at det lighet finnes der: underets mu- nei, han b:erer ~et, universelle N S er sprunget frem nettop 
mener å skulle finne lykken ved lighet. Denne' mulighet kommer brorskaps Ideal l Sltt bryst.' av trangen bi et sterkere felles-

. f G d, bet' t skap, en sterkere solidaritet og 
.denne egocentrisitet, i konkur- ra u men er lIIlge av oss livets. universelle mening. . ' 

ed dr 
. k ed: mennesker. Det er kjærlighe- gjensidig forståelse' enn den 

ramse man, e mennes er, v . , " so kslS' t . årt ---" d teIlS mulighet, solidanteteæ mu- Derfor må han også' arbeide m e erer l v ~un 
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å skyve dem til side og selv lighet. Men det vil si nyskape!- for en innstilling som skaper et idag. - Det lar sig vel hlrke nek
trenge sig frem. - Denne ego- sens vei, omvendelsens vel reelt grunnlag for intern:asjonal te vårt økonomiske, sosiale og 
isme begynner i det individuelle Midt irm i egoismeIJS tragisk~: forståelse. Han vet nemlig at politiske liv i høi grad har vært ================:; .. ;:::====== 
krhold, men brer sig stadig vi- virvar lyder røsten fra den an- dette er i pakt med livets uni- preget av egoisme, manglende gelighet innen vårt eget folk. I tet og rettferdighet. <For d 

. '," e li . . kt ed li fellesskapskjensle og manglen- V' k' roll rikt' h t l hård h' rte k ~<b kan d 
.a"re utover. Den optrer som nen verden: Mine barn, elsk ~,~~e.:.,~:Dl~g~ 1.,.~a .. Lm - de innbvrdes forståe'se, _ Her : \~ ~~:r ~~, ~. -'11_~ ~~~ ~~_ ,;_,.~JC~. ~~~.~ ,.~.:1,~+~er 
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